



April 2024

Kære forældre

Foråret er her, og vi glæder os meget til at byde velkommen til åbning af Sundby Bad lille bassin, vores klubmesterskab og klubmesterskabsfest – læs senere herom i dette brev.

Jubii – Det lille bassin åbner i Sundby Bad

I skulle gerne have fået en mail om at det lille bassin åbner. Vi starter hold op i uge 17 – altså lige om lidt – så hvis du har et barn der ønsker at gå til svømning, så tøv ikke med at tilmelde barnet. Der er også pladser på flere hold i det store bassin.

Husk at barnet skal være afvasket med sæbe inden adgang til svømmehallen 😊 Det er både for dit barns skyld og de andre.

Se evt. gerne denne video sammen med dit barn: [En Ren Fornøjelse - YouTube](#)

Reglerne er fastsat af Københavns Kommune, som står for driften af svømmehallerne.

- Du skal altid vaske dig grundigt og uden badetøj inden du kommer ind i svømmehallen.
- Du må ikke gå i vandet før du er blevet afkrydset hos træneren og har fået OK.
- Børn der er fyldt 7 år, må ikke benytte omklædningsrummet for det modsatte køn.

For at skabe den bedste svømmeoplevelse er det KUN den sidste gang i måneden at forældre må opholde sig i svømmehallen. Dette beder vi jer respektere og følge de anvisninger der måtte komme fra svømmehallens personale og trænere.

Vi vil gøre meget for at lære jeres barn at svømme – men fokus fra barnet bør være på trænerne og ikke mor/far/bedsteforældre. Dette skaber den bedste undervisnings situation. Jeres børn kan meget mere end I tror kære forældre 😊

Vi bestræber os på, at MK31 har et rart og trygt svømmemiljø – dette både i hallen og i omklædning. Dette betyder at mobning ikke tolereres, og vi agerer på det vi ser og hører. Trænerne er ikke tilstede i omklædningen.

Elektroniske devices er absolut forbudt i svømmehallen, omklædning og eller i badeområdet, samt på eventuelle udendørs arealer – igen er det for at beskytte jeres barn – barnet har ikke meget tøj på.

I forhallen i hver svømmehal er det muligt at anvende sin mobil/pc.

Interesseliste for Ørestad Svømmehal

Der er oprettet en interesseliste for Ørestad Svømmehal.

Den nybyggede Ørestad Svømmehal forventes at stå klar til september. Vi forventer at vi får "vandtider" i denne, men har endnu ikke modtaget noget fra Københavns Kommune om dette endnu. Vi kan derfor ikke sige hvilke dage og tider endnu.

Hvis du endnu ikke har skrevet dig på denne liste så kan du gøre det her: [Interesseliste Ørestad Svømmehal \(mk31.dk\)](https://mk31.dk)

Lukkedage resten af sæson:

1. Maj

Kristi Himmelfart 9. maj

2. pinsedag 20. maj

Klubmesterskab – Sundby lukket fredag 24. maj grundet klubmesterskab. Frankrigsgade og Sundby 25. maj – læs længere nede

Grundlovsdag 5. juni

Generalforsamling den 24. april 2024

Generalforsamlingen er klubbens øverste myndighed, og du har mulighed for at høre om klubben og møde bestyrelsen.

Svømmeklubben MK31 er en folkeoplysende forening, der kræver medlemskab.

Ifølge vedtægterne er det alle aktive og passive medlemmer, der er fyldt 12 år, der kan møde op og er stemmeberettigede på generalforsamlingen.

I kan ikke møde op, repræsentere og stemme på jeres børns vegne, men på MK31.dk kan I selv oprette en profil og melde jer ind som passivmedlem.

Vi har sat prisen meget lavt, så alle kan være med til at bakke op om vores børns interesser.

Tilmelding senest den 17. april

Klubmesterskab og fest den 25. maj 2023

Der er udsendt invitation til klubmesterskab på mail – tilmeldingen foregår ved at trykke på linket. **Sidste tilmelding er den 10. maj**

Dette er et "stævne" i Sundby Badet. Her vil børnene skulle dyste i forskellige discipliner – tilpasset deres niveau – alt sammen noget de har øvet sig på til træning. Hvert barn skal svømme to gange.

Efter klubmesterskabet holder vi en klubfest på plænen ved Sundby Badet. Det er, selvfølgelig, en fest for **alle** medlemmer. Svømmeskole og konkurrenceafdelingen. Det er en fest ikke kun for vores svømmere, men også en fest for forældre.

Kom og hyg med de forældre du snakker med i forhallen – tilmeld jer vores klubfest 😊 Sidste frist for tilmelding er 10. maj.

Alt undervisning er fredag den 24. maj aflyst i Sundby Bad – da vi afholder klubmesterskab for konkurrenceafdelingen.

Alt undervisning er aflyst lørdag den 25. maj, - både i Frankrigsgade og i Sundby Bad, da vi afholder Klubmesterskab i Sundby Bad og som ovenfor skrevet er dette også for svømmeskolen.

Løbsrækkefølge ligger snarest på www.mk31.dk

Anbefaling af hold til næste sæson:

Alle trænere vurderer "deres" børn om de skal blive på samme hold/niveau eller skal tilmeldes holdet/niveau over. I vil få en mail om dette omkring 1. juni.

Efterårets program bliver sat på hjemmesiden omkring den 1. juni

Tilmelding til efterårssæsonen er søndag den 9. juni kl. 10 for eksisterende medlemmer. Og lørdag den 22. juni kl. 10 for nye medlemmer.

På www.mk31.dk kan man finde informationer og under "kalender" se datoer for events og afslutning.

Sommer aquacamp i uge 32

Vi arbejder på at lave en sommer aquacamp i uge 32. Der vil blive sendt en mail ud vedr. dette snarest.

Det kommer til at foregå mandag – fredag fra kl. 8.00 – 16.00. Vi skal lige have de sidste detaljer på plads før vi kan åbne for tilmelding.

Kontakt til klubben

Hvis man ønsker at få fat i nogen fra vores bestyrelse eller svømmeskolelederen, bedes man skrive til følgende mailadresse: mk31@mk31.dk eller svømmeskoleleder@mk31.dk Vi svarer ikke på spørgsmål telefonisk.

Af hensyn til sikkerheden i svømmehallen vil trænerne gerne orienteres om eventuelle diagnoser. Det kunne f.eks. være astma, sukkersyge, epilepsi, ADHD eller lignende.